АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023  г                                                                                                 №53

О присвоении адреса

[bookmark: _Hlk99367791][bookmark: _Hlk98851985]         Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 24.07.2007 №221 ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом муниципального образования «Сокрутовский сельсовет», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса", утвержденный постановлением администрации от 01.08.2022  №45, администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресе объекта адресации.
[bookmark: _GoBack]2. Признать присвоенным адрес объекта адресации согласно Перечню (прилагается).
3. Заместителю главы администрации обеспечить внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему об адресах объектов адресации согласно Перечню.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                              О.Ю. Бакунцева